1

CHAMADA INTERNA DO NÚCLEO DE PRÁTICA INTEGRADORA EMA FILMES

PARA APOIO À PRODUÇÃO DE CURTAS-METRAGENS

O Diretor(a) Geral do Campus Recanto das Emas - IFB, nomeado pela Portaria nº 729

de 31 de Julho de 2023, publicada no D.O.U de 01 de Agosto de 2023, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

projetos para apoio à produção de curtas-metragens, no âmbito das disciplinas de

Linguagens de Edição e Prática Profissional III do Curso Técnico Subsequente em

Produção de Áudio e Vídeo do IFB Recanto das Emas.

1. RESULTADO FINAL

Produtor/Projeto

Mariana Julia Lauton Teixeira A OBSESSÃO APROVADO

Susyellen Nobert de Oliveira CHAMADO DA ESCURIDÃO APROVADO

Eliane Feitosa Colado CAMINHO APROVADO

Rebeca Revelym Cavalcante de

Araujo Silva

DESCOBRINDO RUTE APROVADO

Ciel Selene da Costa Silva O SONHO DE DANDARA APROVADO

(original assinado)

Germano Teixeira Cruz

Diretor-Geral do campus Recanto das Emas